KERN CS1500-3P1

4-L eiter-aRSa-Messzellen fiir Kraft- und Massemessung

Aufldsung Wagezelle a eichfahig:

Kombinierter Fehler:
Nennkennwert:
OIML-Klasse:
Wagebereich [Max]:
Wagezellen-Verbindung:
Y-Wert:

3000 e
0,020 %
2

C3
1,500t
4-wire
10000

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (max.): 65°C
Umgebungstemperatur (min.): -35°C
Verwendungstemperatur (max.): 40°C
Verwendungstemperatur (min.): -10°C
Marke: Sauter
Verpackung & Versand

Abmessungen Verpackung (BxTxH): 185 x 155 x 60 mm

Bruttogewicht:
Lieferzeit:
Nettogewicht:
Versandart:

7524

24h

6589
Paketdienst

IKERN

Abmessungen (BXTxH): 50,8 x 76,2 X 27,2 mm
Kabellange: 3m

Piktogramme

STANDARD

'YYY N
1 DAY
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